

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46

*Livsnørd ApS
Vesterbro 8
5970 Ærøskøbing*

CVR-nummer: 42 75 34 32

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. januar 2024

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Livsnørd ApS Vesterbro 8 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 42 75 34 32 Stiftet: 12. oktober 2021 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390611
Direktion	Jes Peter Mikkelsen
Pengeinstitut	Rise Sparekasse St. Rise Landevej 10, St. Rise 5970 Ærøskøbing
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 31. januar 2024 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Livsnørd fribyg ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -75 tkr. hvilket er utilfredsstillende. Årsagen hertil er underskud i kapitalinteresse.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet forventer på sin ordinære generalforsamling at stille forslag til solvent likvidering af selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2021/22
Indtægter af kapitalandele.....	71.677-	31.677
Andre eksterne omkostninger.....	2.500-	7.045-
DRIFTSRESULTAT	74.177-	24.632
Andre finansielle omkostninger.....	427-	0
RESULTAT FØR SKAT	74.604-	24.632
2 Skat af årets resultat.....	0	1.562
ÅRETS RESULTAT	74.604-	26.194
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	31.677-	31.677
Overført resultat.....	42.927-	5.483-
DISPONERET I ALT	74.604-	26.194

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
3 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	0	71.677
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.959	4.459
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.959	76.136
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.959	76.136
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.959	76.136
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	31.677
Overført resultat.....	48.410-	5.483-
EGENKAPITAL.....	8.410-	66.194
Selskabsskat.....	0	7.942
Anden gæld.....	10.369	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	10.369	9.942
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.369	9.942
PASSIVER	1.959	76.136

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	31.677	0
Årets henlæggelse efter indre værdis metode.....	31.677-	31.677
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	0	31.677
Overført resultat, primo	5.483-	0
Årets resultat.....	42.927-	5.483-
Overført resultat ultimo	48.410-	5.483-
EGENKAPITAL.....	8.410-	66.194

NOTER

2023 2021/22

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet forventer på sin ordinære generalforsamling at stille forslag til solvent likvidering af selskabet.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og vil støtte dette finansielt, ligesom kapitalejer har erklæret, at han ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet.

Afledt heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat.....	0	1.562-
Skat af årets resultat i alt	0	1.562-

3 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2023	2022
Kostpris, primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Op- og nedskrivninger primo.....	31.677	0
Årets resultat.....	71.677-	31.677
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	40.000-	31.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	71.677

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Livsnørd Fribyg ApS, Ærø	100%	-20.818	-92.495

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.